[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018  № 359-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в Положение по оплате труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) г.Лыткарино Московской области

В  соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Московской области  от 28.12.2016 года № 1005/44 «О мерах повышения эффективности организации финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и хозяйственных обществ, в которых муниципальному образованию принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения собственников (учредителей)», постановляю:

1. Внести изменения в Положение по оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) г.Лыткарино Московской области, утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 24.04.2018 № 303-п, изложив пункт 22 в следующей редакции:

«22. Плановый (максимальный) размер премии руководителя муниципального предприятия:

1) плановый размер квартальной премии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия в I кв., II кв., III кв., IV кв. составляет 2-кратный размер должностного оклада, выплачиваемого за 1 месяц;

2) плановый размер годовой премии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия составляет 4-кратный размер должностного оклада, выплачиваемого  за 1  месяц. Выплата
годовой премии производится только в случае безубыточной деятельности предприятия.».
2.
Отделу экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (О.Н. Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы Администрации города Лыткарино           Иванову Л.С.
Е.В. Серёгин